

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง
ประเภท ปรับปรุงและต่อเติมศูนย์ อปพร.เขากวางทอง หมู่ที่ 9 บ้านทับตาเบา
ปริมาณงาน ปรับปรุงและต่อเติมศูนย์ อปพร.เขากวางทอง มีรายละเอียดดังนี้
 1)เปลี่ยนกระเบื้องหลังคา 2)ซ่อมแซมฝ้าเพดานและติดกันสาด 3)ทาสีน้ำพลาสติก4)ต่อเติมอาคารใหม่
 5)เปลี่ยนบานประตู พร้อมป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 บ้านทับตาเบา ตำบลเขากวางทอง
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง
ตามแบบ อบต.เขากวางทอง เลขที่ /2559
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 31 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	212,670.40	1.2708	270,261.54	
	เงื่อนไข				
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	-ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป				รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น 270,261.54	
				คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง(ขอเบิกเพียง) 270,000.00	
ตัวอักษร-สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบ
 เห็นชอบกันจ่างเหมาะปรับปรุงและต่อเติมศูนย์ อปพร.เขากวางทอง
 หมู่ที่ 9 บ้านทับตาเบา ตำบลเขากวางทองและยึดถือประมาณการนี้
 เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายสุทธิ ลำปาง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายบุญนำ วงษ์รักษ์)

ลงชื่อสืบเอก.....กรรมการ
 (วีระ ชุมโกมนต์)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายบุญนำ วงษ์รักษ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - ตรวจสอบ.....
 (นายสุทธิ ลำปาง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน
 ผู้อำนวยการกองช่าง

-เห็นชอบ/อนุมัติ

.....
 (นางสาวนวพร บำรุงกลาง)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง

269000

รายการกำหนดราคากลาง

รายงานการกำหนดราคากลาง
โครงการ
สถานที่ดำเนินการ
ปริมาณงาน

งานต้นทุนปรับปรุงและต่อเติมศูนย์ อปพร.เขากวางทอง หมู่ที่ 9 บ้านทับตาบัว
ปรับปรุงและต่อเติมศูนย์ อปพร.เขากวางทอง หมู่ที่ 9 บ้านทับตาบัว
บริเวณที่ทำการอบต.เขากวางทอง หมู่ที่ 9 บ้านทับตาบัว ตำบลเขากวางทอง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี
ปรับปรุงและต่อเติมศูนย์ อปพร.เขากวางทอง มีรายละเอียดดังนี้

- 1) เปลี่ยนกระเบื้องหลังคา 2) ซ่อมแซมฝ้าเพดานและติดกันสาด 3) ทาสีน้ำพลาสติก
- 4) ต่อเติมอาคารใหม่ 5) เปลี่ยนบานประตู พร้อมป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

31 สิงหาคม 2559 ตามแบบ อบต.เขากวางทอง เลขที่ /2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรงต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างฝ้าเพดาน, ประตู, ทาสี (ตัวอาคารเก่า)								
1.1	กระเบื้องลอนคู่(สีน้ำเงิน)	40.00	แผ่น	56.00	2,240.00	10.00	400.00	2,640.00	
1.2	ขอรับกระเบื้อง	80.00	ตัว	3.00	240.00	-	-	240.00	
1.3	ฝ้าเพดานสมรรถบอร์คหนา 4 มม. ขนาด 1.20 X 2.40 เมตร	59.00	แผ่น	180.00	10,620.00	90.00	5,310.00	15,930.00	
1.4	เหล็กกล่อง 2"x1"	140.00	เส้น	220.00	30,800.00	58.00	8,120.00	38,920.00	
1.5	ทาสีน้ำพลาสติก	416.00	ตร.ม.	30.00	12,480.00	30.00	12,480.00	24,960.00	
1.6	บัวไม้	32.00	ตัว	50.00	1,600.00	30.00	960.00	2,560.00	
1.7	ไม้ฝาเฌอร่าสำเร็จรูป	34.00	แผ่น	150.00	5,100.00	40.00	1,360.00	6,460.00	
1.8	เหล็กกล่อง 1"x1"	20.00	ท่อน	123.00	2,460.00	36.00	720.00	3,180.00	
1.9	ตะปูเกลียว 1"	1,516.00	ตัว	1.00	1,516.00	-	-	1,516.00	
1.10	ทาสีน้ำมัน	5.64	ตร.ม.	25.00	141.00	35.00	197.40	338.40	
1.11	บานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80 x 2.00 เมตร	2.00	บาน	1,600.00	3,200.00	100.00	200.00	3,400.00	
1.12	บานประตู พิวีซี 0.70 x 1.80 เมตร	1.00	บาน	700.00	700.00	100.00	100.00	800.00	
2	งานฐานราก, ต่อ, เสา, คานคอดิน, พื้น (ตัวอาคารที่ต่อเติมใหม่)								
2.1	ดินชุด-ดินถม	28.00	ลบ.ม	60.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
2.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ยาว 10 เมตร คก. 6 มม.	95.00	เส้น	50.00	4,750.00	7.00	665.00	5,415.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสุทธิ ลำปาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายบุญมา วงษ์รักษ์)

(ลงชื่อ)สืบเอก.....กรรมการ
(วิระ ชุมโกเมนต์)

รายการกำหนดราคากลาง

รายงานการกำหนดราคากลาง
โครงการ
สถานีบำบัดน้ำเสีย
ปริมาณงาน

งานต้นทุนปรับปรุงและต่อเติมศูนย์ อพพร.เขากวางทอง หมู่ที่ 9 บ้านทับตาเป้า
ปรับปรุงและต่อเติมศูนย์ อพพร.เขากวางทอง หมู่ที่ 9 บ้านทับตาเป้า
บริเวณที่ทำการอพพร.เขากวางทอง หมู่ที่ 9 บ้านทับตาเป้า ตำบลเขากวางทอง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี
ปรับปรุงและต่อเติมศูนย์ อพพร.เขากวางทอง มีรายละเอียดดังนี้

- 1) เปลี่ยนกระเบื้องหลังคา 2) ซ่อมแซมฝ้าเพดานและติดกันสาด 3) ทาสีน้ำพลาสติก
- 4) ต่อเติมอาคารใหม่ 5) เปลี่ยนบานประตู พร้อมป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบของค่างการบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

31 สิงหาคม 2559 ตามแบบ อนุมัติ / 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรงต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
2.3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	29.00	เส้น	200.00	5,800.00	29.00	841.00	6,641.00	
2.4	คอนกรีตผสมเสร็จรูป 240/ ตร.ซม.	11.00	ลบ.ม	1,760.00	19,360.00	306.00	3,366.00	22,726.00	
2.5	ทรายรองพื้น	2.00	ลบ.ม	200.00	400.00	99.00	198.00	598.00	
3	งานโครงสร้างหลังคา(ตัวอาคารที่ต่อเติมใหม่)								
3.1	เหล็กตัวซี ขนาด 100X50X20 มม.ยาว 6 เมตร	15.00	ท่อน	532.00	7,908.00	160.00	2,400.00	10,308.00	
3.2	เหล็กตัวซี ขนาด 75X45X15 มม.ยาว 6 เมตร	17.00	ท่อน	467.00	7,939.00	135.00	2,295.00	10,234.00	
3.3	ทาสีน้ำมัน	12.90	ตร.ม.	35.00	451.50	35.00	451.50	903.00	
3.4	แผ่นเมทัลชีส	80.00	ตร.ม.	90.00	7,200.00	50.00	-	7,200.00	
3.5	กรอบแผ่นเมทัลชีส	10.00	เมตร	53.00	530.00	-	-	530.00	
3.6	นอตสกรู	650.00	ตัว	3.00	1,950.00	-	-	1,950.00	
4	งานผนัง								
4.1	ผนังก่ออิฐถือปูนครึ่งแผ่น	38.00	ตร.ม.	120.00	4,560.00	50.00	1,900.00	6,460.00	
4.2	งานฉาบเรียบเสา	36.00	เมตร	10.00	360.00	10.00	360.00	720.00	
4.3	ฉาบปูนเรียบ	76.00	ตร.ม.	61.00	4,636.00	70.00	5,320.00	9,956.00	
4.5	ทาสีน้ำพลาสติก	76.00	ตร.ม.	30.00	2,280.00	30.00	2,280.00	4,560.00	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายสุทธิ ถ้าปาง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายบุญนำ วงษ์รักษ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(วีระ ชุมโกเมนต์)

รายการกำหนดราคากลาง

รายงานกำหนดราคากลาง
โครงการ
สถานที่ดำเนินการ
ปริมาณงาน

งานต้นทุนปรับปรุงและต่อเติมศูนย์ อพพร.เขากวางทอง หมู่ที่ 9 บ้านทับตาเบา
ปรับปรุงและต่อเติมศูนย์ อพพร.เขากวางทอง หมู่ที่ 9 บ้านทับตาเบา
บริเวณที่ทำการอบต.เขากวางทอง หมู่ที่ 9 บ้านทับตาเบา ตำบลเขากวางทอง อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี
ปรับปรุงและต่อเติมศูนย์ อพพร.เขากวางทอง มีรายละเอียดดังนี้
1) เปลี่ยนกระเบื้องหลังคา 2) ซ่อมแซมฝ้าเพดานและติดกันสาด 3) ทาสีน้ำพลาสติก

4) ต่อเติมอาคารใหม่ 5) เปลี่ยนบานประตูพร้อมป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเขากวางทอง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

22 สิงหาคม 2559 ตามแบบ อบต.เขากวางทอง เลขที่ /2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรงต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
4.6	ผนังด้านบนกรุตาข่ายขึ้นการึก แบบตาสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูนช่องตา ชาย 2 นิ้ว ลวด 3.00 มม.กรอบท่อเหล็กวงสี่เหลี่ยมจัตุรัสหนา 1.2 มม.ขนาด1"X1" ยาว 6 เมตร	12.50	ตร.ม.	80.00	1,000.00	20.00	250.00	1,250.00	
5	งานประตู-หน้าต่าง								
5.1	ป.1 ประตูเหล็กม้วนเคลือบสี ระบบมือดึง แบบทึบ ลอนเดี่ยว	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	85.00	85.00	18,085.00	
5.2	ป.2 วงกบประตูไม้เนื้อแข็งพร้อมบานประตูไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80x2.00ม	1.00	ชุด	2,310.00	2,310.00	200.00	200.00	2,510.00	
6	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
	รวมค่าแรงงาน+ค่าวัสดุ							212,670.40	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสุทธิ ถ้าปาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายบุญนำ วงษ์รักษ์)

(ลงชื่อ)สืบเอก.....กรรมการ
(วิระ ชุมโกเมนต์)